__D1284A8194__

PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 039/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 039/2020

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 039/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM
DESINSETIZAÇÃO DE AMBIENTE, PARA ATENDER A SEDE DO CADÚNICO, DEMAIS DEPARTAMENTOS
DA SEMAS BEM COMO NAS UNIDADES DOS DIVERSOS PROGRAMAS SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: INSETILAR CONTROLADORA DE PRAGAS URBANAS LTDA – ME .
VALOR: 13.763,12 (treze mil, setecentos e sessenta e três reais e doze centavos). Data da Homologação:
26/06/2020. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 26/06/2020. José Alfredo Menezes
Filho - Secretário Municipal de Assistência Social

Edição 2.573 — Ano 12
26 de junho de 2020

Página 3

Certificação Digital: 27QMGEUF-YTCVOMEU-BIBEJRTR-W0D1WHPP
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas